4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole
Overall
Platz Name

Lauterbach, Gotz
Ribben, Christian
Kitzki, Tobias
Yuan, Congxin
Shields, Thomas
Ribben, Franz Josef
Winkler, Patrick
Ribben, Jutta

W, P.

Baum, Tobias

G., L.

Koprov, Alexander

1306 - Revolver
Overall

Platz Name

Arnold, Dirk
RUbben, Franz Josef
Yuan, Congxin
Baum, Roman

LV Vereinsname

B N N L T S TR S T S ~ N - S S SN

Lv

B S

Sportschitzen-Club Duisburg 1992 e.V.
Polizei-SchieR-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.
SSV Borghausen e.V.

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
Competition Shooters e.V.
Polizei-Schie3-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.
Sportschitzen Odendorf 1897 e.V.
Polizei-SchieR-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.
Shooter Club Cologne e.V.

St. Sebastianus Schitzenbruderschaft 1473 Bonn e.V.

SSC Magnum Wuppertal e.V.
Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. Diren

Vereinsname

Gun Club Cologne
Polizei-SchieR-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.
Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
Seven Hills Gun Club e.V.

1310 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall
Platz Name

Koprov, Alexander

LV
4

1316 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name

Arnold, Dirk

Yuan, Congxin

Weil3, Alexander

G., L.

Peter, Andreas
Schliebusch, Friedrich Josef

LV

A A M DM DD

Vereinsname

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diiren

Vereinsname

Gun Club Cologne

Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.
Competition Shooters e.V.

SSC Magnum Wauppertal e.V.

BDS Gruppe Bad Godesberg

BDS Gruppe Bad Godesberg

1318 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall
Platz Name

Wermeyer, Rolf
Steubesand, Daniel

LV

4
4

Vereinsname

S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.
Competition Shooters e.V.

29.09.2025, 03:34 Uhr

Gesamtzeit

42,88
51,71
60,17
63,35
70,98
74,88
134,62
135,75
152,94
176,44
184,19
n. a.

Gesamtzeit

57,62
90,84
127,51
211,83

Gesamtzeit

n. a.

Gesamtzeit

45,36
50,80
53,08
108,20
125,29
140,62

Gesamtzeit

104,76
148,86



1319 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz Name LV Vereinsname
Lauterbach, Gétz 4 Sportschiitzen-Club Duisburg 1992 e.V.
Wermeyer, Rolf 4 S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.

1320 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name LV Vereinsname
Wermeyer, Rolf 4 S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.

1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung

Overall
Platz Name LV Vereinsname
Helmbrecht, Joerg 4 Seven Hills Gun Club e.V.

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Overall
Platz Name LV Vereinsname
Jungling, Mario 4 Competition Shooters e.V.
Schulz, Florian 4 Shooter Club Cologne e.V.
Kréger, Stephanie 4 Polizeisportverein Mettmann e.V. Abt.: SchieRsport
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Gesamtzeit

25,70
69,34

Gesamtzeit

57,54

Gesamtzeit

35,48

Gesamtzeit
18,50
31,52

n. a.



4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Overall
Platz Name

Yuan, Congxin
Shields, Thomas
Winkler, Patrick
Mdiller, Alfred
Helmbrecht, Joerg
Koprov, Alexander

1406 - Revolver Standardkaliber
Overall

Platz Name

w., C.

1408 - Revolver Magnum (alle)
Overall
Platz Name

Yuan, Congxin

Lv

A A DM DM BN

LV
4

LV
4

Vereinsname

Practical Shooting Confederation of Chinese
Competition Shooters e.V.

Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.

Seven Hills Gun Club e.V.

Seven Hills Gun Club e.V.

Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. D

Vereinsname

St. Sebastianus Schitzenbruderschaft 147

Vereinsname

Practical Shooting Confederation of Chinese

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz Name
Baum, Tobias
Steubesand, Daniel
K., J.
Koprov, Alexander

LV
4

4
4
4

Vereinsname

St. Sebastianus Schutzenbruderschaft 147
Competition Shooters e.V.

Sportschiitzen Beuel 1965 e.V.

Club fir Jagd- und Sportschie3en e.V. D

1416 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name

Weller, Mareike Charlotte
Schliebusch, Friedrich Josef
Arnold, Dirk

Yuan, Congxin

Schulz, Florian

Peter, Andreas

W., P.

LV
4

A A DM DM DA D

Vereinsname

BDS Gruppe Burbach

BDS Gruppe Bad Godesberg

Gun Club Cologne

Practical Shooting Confederation of Chinese
Shooter Club Cologne e.V.

BDS Gruppe Bad Godesberg

Shooter Club Cologne e.V.

1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name

Schulz, Florian
Schliebusch, Friedrich Josef

LV

4
4

Vereinsname

Shooter Club Cologne e.V.
BDS Gruppe Bad Godesberg
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Ergebnis
94
71
69
19
12

n. a.

Ergebnis
31

Ergebnis

23

Ergebnis
123
63
n.a.
n.a.

Ergebnis
117
76
60
56
52
50
1

Ergebnis

127
58

10er
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15
11
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Ter

10
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11

Zeit
40
54
48
25
36

Zeit
41

Zeit
56

Zeit
33
37

Zeit
46
56
41
43
40
64
37

Zeit
30
47



1420 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
W., C. 4 St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 147 -6 0 4 34

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter Zeit
Miller, Frank 4 Competition Shooters e.V. 135 10 8 21
Schulz, Florian 4 Shooter Club Cologne e.V. 123 10 8 33
Helmbrecht, Joerg 4 Seven Hills Gun Club e.V. 112 8 9 31
Schmidt, Volker 4 Competition Shooters e.V. 22 4 4 46
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4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025
Fallscheibe Blchse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Overall

Platz

Name

Schéfer, Dennis

LV
4

Vereinsname

Competition Shooters e.V.

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz

Name

Feldmann, Michael
Winkler, Patrick

Weller, Frank Michael
Peter, Andreas

Weller, Mareike Charlotte
Grimm, Melanie

Bursch, Marko

LV

A A DM D DM M D

Vereinsname

Polizeisportverein Brihl e.V. -Abt. Sportschiitzen-
Sportschitzen Odendorf 1897 e.V.

BDS Gruppe Burbach

BDS Gruppe Bad Godesberg

BDS Gruppe Burbach

Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
Polizeisportverein Briuhl e.V. -Abt. Sportschitzen-

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Overall

Platz

Name

Kitzki, Tobias
Fuhrmann, Felix
w., P.

Baum, Tobias
Baum, Roman
Dittmann, Andreas
Winkler, Patrick
Kréger, Stephanie

Lv

N L L S L )

Vereinsname

SSV Borghausen e.V.

St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 1473 Bonn e.V.

Shooter Club Cologne e.V.

St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 1473 Bonn e.V.

Seven Hills Gun Club e.V.

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren
Sportschiitzen Odendorf 1897 e.V.
Polizeisportverein Mettmann e.V. Abt.: Schie3sport

2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung
Overall

Platz

Name

Dittmann, Andreas

Seite 5

LV
4

Vereinsname

Club fir Jagd- und Sportschiel3en e.V. Diren

29.09.2025, 03:34 Uhr

Gesamtzeit

18,95

Gesamtzeit

20,79
24,54
32,43
35,42
35,55
37,38
44,77

Gesamtzeit

17,80
20,58
21,58
21,59
22,74
24,38
32,80

n. a.

Gesamtzeit

64,93



4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025

Langwaffe Speed / Blichse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname

Schafer, Dennis 4 Competition Shooters e.V.

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall
Platz Name LV Vereinsname
Weller, Frank Michael 4 BDS Gruppe Burbach

Feldmann, Michael
Weller, Mareike Charlotte
Bursch, Marko

Durch, Hermann

Polizeisportverein Brihl e.V. -Abt. Sportsch
BDS Gruppe Burbach

Polizeisportverein Brihl e.V. -Abt. Sportsch
BDS Gruppe Bad Godesberg

N N

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname

Schafer, Dennis 4 Competition Shooters e.V.

Baum, Tobias St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft 147
Baum, Roman Seven Hills Gun Club e.V.

W., P. Shooter Club Cologne e.V.

Dittmann, Andreas Club furr Jagd- und SportschieRen e.V. D
Schmidt, Volker Competition Shooters e.V.

A A DM DM BN

4611 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Overall

Platz Name LV Vereinsname

Dittmann, Andreas 4 Club fur Jagd- und SportschieRen e.V. D
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Ergebnis
125

Ergebnis

167
165
156
151
126

Ergebnis
155
152
145
129
115

15

Ergebnis
106
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20
30
24
27
24
39

Zeit
46





