4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Kurzwaffe Fallscheibe

1301 - Pistole

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Lauterbach, Götz	4	Sportschützen-Club Duisburg 1992 e.V.	42,88
	Rübben, Christian	4	Polizei-Schieß-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.	51,71
	Kitzki, Tobias	4	SSV Borghausen e.V.	60,17
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	63,35
	Shields, Thomas	4	Competition Shooters e.V.	70,98
	Rübben, Franz Josef	4	Polizei-Schieß-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.	74,88
	Winkler, Patrick	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	134,62
	Rübben, Jutta	4	Polizei-Schieß-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.	135,75
	W., P.	4	Shooter Club Cologne e.V.	152,94
	Baum, Tobias	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 1473 Bonn e.V.	176,44
	G., L.	4	SSC Magnum Wuppertal e.V.	184,19
	Koprov, Alexander	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.

1306 - Revolver

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Arnold, Dirk	4	Gun Club Cologne	57,62
	Rübben, Franz Josef	4	Polizei-Schieß-Sport-Gemeinschaft Aachen e.V.	90,84
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	127,51
	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	211.83

1310 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Koprov, Alexander	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	n. a.

1316 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Arnold, Dirk	4	Gun Club Cologne	45,36
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese e.V.	50,80
	Weiß, Alexander	4	Competition Shooters e.V.	53,08
	G., L.	4	SSC Magnum Wuppertal e.V.	108,20
	Peter, Andreas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	125,29
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	140,62

1318 - Fr. Kl. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Wermeyer, Rolf	4	S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.	104,76
	Steubesand, Daniel	4	Competition Shooters e.V.	148,86

1319 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Gesamtzeit
	Lauterbach, Götz	4	Sportschützen-Club Duisburg 1992 e.V.	25,70
	Wermeyer, Rolf	4	S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.	69,34

1320 - Fr. Kl. Revolver .22 Ir/5,6 mm mit Optik

Overall

 Platz
 Name
 LV
 Vereinsname
 Gesamtzeit

 Wermeyer, Rolf
 4
 S.S.C. Rhein-Ruhr 1990 e.V.
 57,54

1321 - Pistole Anschlagschaft, off. Visierung

Overall

PlatzNameLVVereinsnameGesamtzeitHelmbrecht, Joerg4Seven Hills Gun Club e.V.35,48

1322 - Pistole Anschlagschaft, opt. Visierung

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Jüngling, Mario	4	Competition Shooters e.V.	18,50
	Schulz, Florian	4	Shooter Club Cologne e.V.	31,52
	Kröger, Stephanie	4	Polizeisportverein Mettmann e.V. Abt.: Schießsport	n. a.

4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standard

O	vera	II
\sim	v C I G	"

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese	94	5	12	40
	Shields, Thomas	4	Competition Shooters e.V.	71	2	15	54
	Winkler, Patrick	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	69	4	11	48
	Müller, Alfred	4	Seven Hills Gun Club e.V.	19	3	2	25
	Helmbrecht, Joerg	4	Seven Hills Gun Club e.V.	12	2	4	36
	Koprov. Alexander	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	n. a.			

1406 - Revolver Standardkaliber

Overall

Platz	Name	LV Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	W., C.	4 St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	31	3	6	41

1408 - Revolver Magnum (alle)

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese	23	3	7	56

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Overall

Platz	tz Name		Vereinsname	Eraebnis	10er	7er	Zeit
Fiatz	Name	LV	Vereinsname	Ligeniis	1061	7 61	Zeit
	Baum, Tobias	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	123	10	8	33
	Steubesand, Daniel	4	Competition Shooters e.V.	63	3	10	37
	K., J.	4	Sportschützen Beuel 1965 e.V.	n. a.			
	Koprov, Alexander	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	n. a.			

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	117	10	9	46
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	76	9	6	56
	Arnold, Dirk	4	Gun Club Cologne	60	1	13	41
	Yuan, Congxin	4	Practical Shooting Confederation of Chinese	56	5	7	43
	Schulz, Florian	4	Shooter Club Cologne e.V.	52	5	6	40
	Peter, Andreas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	50	3	12	64
	W., P.	4	Shooter Club Cologne e.V.	1	1	4	37

1419 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm mit Optik

Platz	z Name L		Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Schulz, Florian	4	Shooter Club Cologne e.V.	127	8	11	30
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	58	7	5	47

1420 - Fr. Kl. Revolver .22 lr/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	W., C.	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	-6	0	4	34

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Müller, Frank	4	Competition Shooters e.V.	135	10	8	21
	Schulz, Florian	4	Shooter Club Cologne e.V.	123	10	8	33
	Helmbrecht, Joerg	4	Seven Hills Gun Club e.V.	112	8	9	31
	Schmidt, Volker	4	Competition Shooters e.V.	22	4	4	46

4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Fallscheibe Büchse

2501 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Schäfer, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	18,95

2502 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Feldmann, Michael	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportschützen-	20,79
	Winkler, Patrick	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	24,54
	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	32,43
	Peter, Andreas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	35,42
	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	35,55
	Grimm, Melanie	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	37,38
	Bursch, Marko	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportschützen-	44,77

2510 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Kitzki, Tobias	4	SSV Borghausen e.V.	17,80
	Fuhrmann, Felix	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 1473 Bonn e.V.	20,58
	W., P.	4	Shooter Club Cologne e.V.	21,58
	Baum, Tobias	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 1473 Bonn e.V.	21,59
	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	22,74
	Dittmann, Andreas	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	24,38
	Winkler, Patrick	4	Sportschützen Odendorf 1897 e.V.	32,80
	Kröger, Stephanie	4	Polizeisportverein Mettmann e.V. Abt.: Schießsport	n. a.

2511 - Unterhebelrepetierer KW optische Visierung

Platz	Name	LV	Vereinsname	Gesamtzeit
	Dittmann, Andreas	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. Düren	64,93

4. Shoot & Grill Cup Bonn-Bad Godesberg 2025 Langwaffe Speed / Büchse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.

\cap	11/	۵	ra	11
	''	е.	ın	"

Platz	Name	LV Vereinsname		Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Schäfer, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	125	8	9	18

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Weller, Frank Michael	4	BDS Gruppe Burbach	167	17	3	24
	Feldmann, Michael	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportsch	165	15	5	20
	Weller, Mareike Charlotte	4	BDS Gruppe Burbach	156	15	5	29
	Bursch, Marko	4	Polizeisportverein Brühl e.VAbt. Sportsch	151	13	7	28
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	126	10	7	23

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Schäfer, Dennis	4	Competition Shooters e.V.	155	14	5	20
	Baum, Tobias	4	St. Sebastianus Schützenbruderschaft 147	152	14	6	30
	Baum, Roman	4	Seven Hills Gun Club e.V.	145	12	7	24
	W., P.	4	Shooter Club Cologne e.V.	129	10	8	27
	Dittmann, Andreas	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	115	9	7	24
	Schmidt, Volker	4	Competition Shooters e.V.	15	4	2	39

4611 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Dittmann, Andreas	4	Club für Jagd- und Sportschießen e.V. D	106	11	6	46